Officium p[ro]f[er]ens Capite[m] Capit[ul]i Branc[ie] per M[ag]ist[er] Re-
g[is] Gule[m] Lub[ec]m Benedic[ti]m Super[is]i d[omi]ne clamat
et non comparet in loco suo p[ro]p[ri]o ex Reg[is] ordine ac
Comissione officij d[omi]ni Bud[er]i C[on]demnat[ur]

Racibor

LUCRUM

Super C[on]t[ra]ctum Literalem Capite[m] Capit[ul]i Branc[ie] tenentia
lib[er]i francisc[us] Joanne[m] in M[ag]istro Leno[w]olsky Branc[ie] &
Capite[m] sibi Nobili Bartholom[ae]o filio Christoph[er]i honorabilis
de Branc[ie] Chro[m]y h[er]edi Branc[ie]m[us] secundo Nobilem
Bartholom[ae]u[m] olim Math[ie] Racibor Com[ite]m n[ost]ro graviter quatuor
decem Ratione de totalibus et integris bonis immobilibus in heredita-
te Branc[ie] Chro[m]y d[omi]ni eidem Congruenti per Al[ex]and[er] Gregor[us]
olim Pauli Lappensky in Summa Breve decem de a[nt]iquitatib[us] &
h[ab]itudo Obligato[n]is in scriptis et violenter ex pulsio[n]e sua et
perforce pacifice inuonit Quare vigore Regio et n[ost]ra Capit[ul]i
auct[orit]e Mandam[us] ut in terminis Querel[ar]um ac Causar[um] offi-
Capit[ul]i Capite[m] Branc[ie] feria secunda post data[m] p[ro]f[er]entib[us]
Causar[um] p[ro]c[ess]u celebrandis p[ro] et p[er]empt[is] compareat Ad instantia[m]
offati Congruentib[us] Qui se Citat[ur] secundo post obtenta[m] p[ro]cedit Con-
demnat[ur] in qua et in p[ro]sterius Querel[ar]um Terminis Bud[er]i C[on]de-
mnat[ur] Cuncta Cuncta p[ro]cedit Originali qua te Citat[ur] et
nunc Citat[ur] ad vidend[um] et audiend[um] super te et bonis tuis reinducti-
one bonis Controuersor[um] decerni M[ag]ist[er] Reg[is] Gule[m] cu[m] Nobilib[us]
ad reinductend[um] addi ac Vadio Capite[m] Centu[m] viginti Marcar[um] Solent
interponi Citant[ur] Bud[er]i h[ab]itudo Responsor[um] Datu[m] in Curia Regia Man-
seant feria sexta post Dominica[m] Letare[m] Quadragesimalis
p[ro]c[ess]u Anno Domini Millesimo sexcentesimo Quinquagesimo Cuius
Cuncta p[ro]f[er]entib[us] Copia sigillat[is] Math[ie] Reg[is] Gule[m] L[eu]owolsky h[er]edi
hey honorabilis h[ab]itudo et illig super qua p[ro]c[ess]u est obtenta
quatuordecim illar[um] ab una integra ante fest[um] S[an]cti Sep[ti]mana in bonis
reinductis subiectis p[ro]cedit et publicasse recognouit De L[eu]owolsky

offata

Pars Gata Rectoria Curam supra nominata partem ad officium
 offendi Castred Branyed per mitem Regni Gulm Kolulam Benedi
 Etu' Lrujenzhy Junia clamant et non compar in lucro suo
 toto ex Regem ordine ac ad mitione offi' offendi dicitur Conde
 mnanit In hunc autem lucum p' tunc modo p' p' in Contumaci
 ani. Cui' obedi' offendi offendi Castred Branyed visa et considerata
 Cui' clamant et non compar' Antumacia et temeritate dum Com
 muni et affecioni. Hec ac contentis Cui' in horeddo de creuit
 Et Cui' Rectoris bona de quibus eum expulerat denuo in pos
 sione pasca' mittat ad reinducend' Mitem Regni Gulm cum
 Kolulibz duobus addit et deputat. Et ne ea reinductis quo
 ribz modo in pugnatis hodie Capite' Ceteri' viginti Marcas &
 Lond' vites p' vob' de certi offendi vigore.

Hym newicki

LU CUM

Super Curiam Literalem Castred Capite' Branyed tenent
 talis franciscus Joannes in litocro Lemowichy Branyed &
 Capite' vobis Kolulibus dicitur olim viciari' hunc Curiam
 oli' Kol' Lewon Hym newicki hunc et viciari' Hym newicki
 Chirodo olim viciari' Hym newicki et omnibz locis hunc
 vigore Regis et nostra Capite' aucte' mandavit ut Interim
 Quodam ac Curiam offi' Capite' Capred Branyed fencia secunda
 post data offendi Cui' p' celebrand' p' ex p'empte Compa
 reatis Ad instantiam Kolul' Joannis olim diafka Hym newicki
 in Hym newice hunc Kolul' Qui vos Cui' deo Quodam
 in Contra' hunc et libertate' Regni quibz Thelonda in
 Gallatinatu Lodachis hunc sublata accepit in via libera
 bonorum Hym newice p'curia parat' Louem floren' Kolul'
 in hunc cuiusda' in vici' et in vici' Thelondi recipere et exor
 quere p' ut de facto recepissis et exarsit p' per quod p' d'
 mille Marcas Lolod Succubissis ad quam super vobis decer
 nent. Una cum respiciet' exat' Thelondi Curiam
 hunc hunc Responsum et Seminum abentem Datum Curia
 Regia